
Technický list

TextFlow 12

Pružný upínač pevný, Typ: 2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 360060 2

GTIN 4045197816122

Třída artiklu 31O

Popis

Provedení:
· Ocelové základní těleso s integrovaným celoocelovým kónusem.
· Mechanický mechanismus sevření.
· Utažením postranního upínacího šroubu je konstrukční díl axiálně vtažen a upnut

upínacím čepem přes 2 upínací klíny.
· Je možné upevnění pomocí upínek, kamenů s T-drážkou nebo upínacího systému s

nulovým bodem pomocí upínacího čepu č. 360066.
· Otvor pro upínací systém s nulovým bodem je již připraven.
Upnutí na nulový bod, které umožňuje systém GARANT ZeroClamp, je důležitou funkcípro
moderní výrobní systémy, zejména v automatizované výrobě. Díky speciálnímu kontaktnímu
rozhraní zajišťuje přesnou a spolehlivou přesnost opakování nulového bodu. Pneumatická
upínací síla systému drží obrobky bezpečně v požadované poloze, takže je možná rychlá
a přesná výměna obrobku bez změny polohy. Tím se snižuje náročnost přípravy a zvyšuje
produktivita. Upnutí nulového bodu prostřednictvím systému GARANT ZeroClamp je nezbytné
pro efektivní výrobní procesy. Zjistěte více o inovativní technologii systému GARANT ZeroClamp
a optimalizujte svou výrobu.
Použití:
Snadné a přesné polohování na pracovním stole. Upínání složitých konstrukčních dílů, např. při
výrobě forem.
Zvláštní příslušenství:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12
Upínací čep č. 360025 pro vel. 120, momentový klíč č. 656050 vel. 60, výškový prvek č. 360068.

Technický popis

Délka L 144 mm

Krouticí moment 10 Nm

Šířka B 99 mm

Vnější ⌀ D 80 mm

Výška H 125 mm

Typ 2

Řada ZeroClamp

Druh produktu Upinaci jednotka

Příslušenství

Výškový prvek Typ 1 360068 1

Upínací čep ZeroClamp s vnitřním závitem Typ 16M8 360025 16M8

Upínací čep ZeroClamp s vnitřním závitem Typ 18M16 360025 18M16

Upínací čep ZeroClamp s vnitřním závitem Typ 18M12 360025 18M12

Upínací čep ZeroClamp s vnitřním závitem Typ 25M10 360025 25M10

Upínací čep ZeroClamp s vnitřním závitem Typ 16M10 360025 16M10

Upínací čep ZeroClamp s vnitřním závitem Typ 12M10 360025 12M10

Momentový klíčs přepínatelnou ráčnou Maximální
utahovací moment 60 Nm

656050 60

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


